Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п. Хинганск»

ПРИКАЗ

01.09. 2014 г.                                                    п. Хинганск                                              №178
Об утверждении  графика проведения входных контрольных работ по русскому языку и математике обучающихся 2-11классов, контроля техники чтения во 2-4 классах  МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014-2015 учебном году.

В  целях объективной оценки качества усвоения учащимися  образовательных программ

Приказываю:

1.  Организовать  проведение входных контрольных работ по русскому языку и математике обучающихся 2-11классов , контроль техники чтения во 2-4 классах  МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014-2015 учебном году с 09.09 по 18.09.2014г

2. Утвердить график проведения входных контрольных работ по русскому языку и математике обучающихся 2-11классов, контроля техники чтения во 2-4 классах    МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014-2015 учебном году. (приложение№1)
3. Учителям  начальных классов, учителям русского языка и математики до 25.09.2014г подготовить анализы входных контрольных работ
4.  Руководителям школьных методических объединений (Ермоленко Е.А., Петелиной Е.А., Поповой Г.М) до 01.10.2014г  провести  методические объединения по итогам входных работ, составить план работы по ликвидации пробелов в знаниях учащихся.
5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  по УВР Улискову Е.М.

Директор школы                                   Т.А. Филипенко

С приказом ознакомлены:

	Попова Г.М
	Бородина Е.К

	Андрейченко Г.В.
	Петелина Е.А.

	Витенко Е.А.
	Ермоленко Е.А.

	Первухина Н.К.
	Улискова Е.М.

                                 Приложение№1
к приказу МКОУ СОШ №4

                           п. Хинганск

                                              от  13.09.2014г    №158
График проведения входных контрольных работ по русскому языку и математике обучающихся 2-11классов,  контроля техники чтения во 2-4 классах    МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014-2015 учебном году
	Дата
	предмет
	класс
	№ урока
	форма
	учитель
	ассистент

	09.09.2014г
	математика
	8
	3
	Проверочная работа
	Ермоленко Е.А.
	Улискова Е.М.

	10.09.2014г
	Чтение
	2
	4
	Контроль техники чтения
	Витенко Е.А.
	  Улискова Е.М.

	10.09.2014г
	Чтение
	4
	3
	Контроль техники чтения
	Попова Г.М.
	  Улискова Е.М.

	10.09.2014г
	математика
	7
	4
	Проверочная работа
	Ермоленко Е.А.
	Мунгалова Н.С.

	10.09.2014г
	Русский язык
	3
	1
	диктант
	Андрейченко Г.В
	Улискова Е.М.

	11.09.2014г
	математика
	6
	4
	Проверочная работа
	Ермоленко Е.А.
	Улискова Е.М.

	12.09.2014г
	математика
	2
	2
	Контрольная работа
	Витенко Е.А.
	Улискова Е.М.

	13.09.2014г
	математика
	5
	2
	Проверочная работа
	Ермоленко Е.А.
	Улискова Е.М.

	13.09.2014г
	Русский язык
	7
	4
	диктант
	Бородина Е.К.
	Улискова Е.М.

	15.09.2014
	Русский язык
	6
	1
	диктант
	Бородина Е.К.
	Улискова Е.М.

	15.09.2014г
	Русский язык
	9
	3
	диктант
	Бородина Е.К.
	Филипенко Т.А.

	15.09.2014г
	Чтение
	3
	3
	Контроль техники чтения
	Андрейченко Г.В.
	  Улискова Е.М.

	15.09.2014г
	Русский язык
	11
	4
	диктант
	Бородина Е.К.
	Мунгалова Н.С.

	16.09.2014г
	математика
	4
	3
	Контрольная работа
	Попова Г.М.
	Улискова Е.М.

	16.09.2014г
	Русский язык
	10
	4
	диктант
	Первухина Н.К.
	Улискова Е.М.

	16.09.2014г
	Русский язык
	8
	2
	диктант
	Первухина Н.К.
	Улискова Е.М.

	16.09.2014г
	Русский язык
	5
	1
	диктант
	Первухина Н.К.
	Улискова Е.М.

	17.09.2014
	Русский язык
	2
	3
	диктант
	Витенко Е.А.
	Улискова Е.М.

	17.09.2014г
	математика
	3
	2
	Контрольная работа
	Андрейченко Г.В.
	Улискова Е.М.

	17.09.2014г
	математика
	9
	3
	Проверочная работа
	Ермоленко Е.А.
	Филипенко Т.А.

	18.09.2014г
	Русский язык
	4
	1
	диктант
	Попова Г.М.
	Улискова Е.М.